⁴⁾ Gensit B. — (Gensut = Genzut; s. Urk. Georgenberg 1158 II, wo Gensut in Genzut gebessert. In den rätorum. Urkk. häufig erscheinender Name).

⁵⁾ pontis mit Kürzungsstrich über der ersten Silbe, B. — Emendation in Pontianus geschieht mit Rücksicht auf die Verehrung dieses Heiligen auch in der Diözese Trient; dagegen kommen andere ähnlichlautende Heiligennamen (Pontius, Potentianus, Potentinus, Potens) kaum in Betracht.

Beilage 3, 1-5.

1286 Juni 11, Schlanders und Göflan.

- I. Verkauf eines Hauses in Göflan,
- II. eines Feldes „in Galinaci“,
- III. einer Brandöde,
- IV. eines Rautes „in Plazo“,
- V. eines Feldes „ad Valwart“ mit zugehörigem Wasserrecht an einen Otto und seine Kinder in Göflan.

Kopien (B) um 1540 im Familienbuch des Philipp von Wanga, Bl. 23 f. mit der Überschrift „Dise funf instrumentten, die hernach volgen, sein auf ain instrument geschriben gewesen“.

I. Anno domini millesimo ducentesimo octuagesimo sexto sub rege Rudolpho Martinus et heredes eius cum manu

domini Mathei de Wanga dedit¹⁾ Ottoni et suis infantibus unum edificium in Geuelan, ab oriente in ipso Ottone, ab occidente in Waberer, pro viginti et una lib(ris). Actum in Selanders apud testes: Jacobus de Canal, Otto de Lets, Vpaldus de Las, Victor de Colruna, Chonradus Maritz, Joannes de Las, dominus Fridericus de Obernung. Nicolaus scripsit XI. die intrante junio in villa Selanders.

II. Item millesimo ducentesimo octuagesimo sexto Wernherus de Adleca²⁾ et heredes eius cum manu domini Mathei dedit¹⁾ Ottoni et infantibus eius unum campum in Galinaci, ab oriente in³⁾ domino de Wanga, ab occidente in Pasegonibus, pro viginti duo et dimidia lib(ris). Actum in Selanders. Testes: Jacobus de Canal, Otto officialis, Vpaldus, Victor, Chonradus Maritz, Joannes de Las, dominus Fridericus de Obernung. Nicolaus scripsit undecima die intrante junio.

III. Item millesimo ducentesimo octuagesimo sexto Matheus et heredes eius cum manu domini Mathei de Wanga dedit¹⁾ Ottoni et suis infantibus unum runcum, qui fuit conustus, ab oriente in Ottone, ab occidente in pasco, pro sex lib(ris) et domino nostro Matheo de Wanga pro omnibus istis bonis, quod¹⁾ conservavit, dedit¹⁾ octo libras. Actum in villa Selanders apud testes: Jacobus de Canal, Otto de Lats, Vbaldus, Victor, Chonradus Maritz, Joannes de Las, dominus Fridericus de Obernung. Nicolaus scripsit undecima intrante junio.

IV. Item millesimo ducentesimo (octuagesimo)⁴⁾ sexto Viola et Agnesa et mater eius Gertruda et heredes eorum dederunt cum manu domini nostri de Tirol Ottoni et infantibus suis unum runcum in Plazo, ab oriente in Ottone, ab occidente in pasco, pro novem et dimidia lib(ris). Actum in Geuelan apud testes: Jacobus de